

Kvik Auto A/S
Kurvefort 1, 7140 Stouby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 11 77 27 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Hans Jørgen Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvik Auto A/S Kurvefort 1 7140 Stouby
	CVR-nr.: 11 77 27 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Jørgen Friis Hans Kristian Viborg Sondrup Uffe Friis Torlyn
Direktion	Hans Jørgen Friis, Kurvefort 1, 7140 Stouby
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelser	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af reparation, samt køb og salg af brugte biler. Selskabet beskæftiger sig med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622 t.kr. mod 1.844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2024 et resultat fra den ordinære drift på niveau med det for 2023 realiserede resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.621.973	1.843.856
1 Personaleomkostninger	-1.166.292	-1.223.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.581	-95.681
Driftsresultat	375.100	524.462
Andre finansielle indtægter	1.074.603	347.802
Øvrige finansielle omkostninger	-39.786	-481.812
Resultat før skat	1.409.917	390.452
Skat af årets resultat	-311.693	-84.366
Årets resultat	1.098.224	306.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	948.224	156.086
Disponeret i alt	1.098.224	306.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.691.922	1.745.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.344	37.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.266</u>	<u>1.783.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	14.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.851</u>	<u>14.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.723.117</u>	<u>1.798.025</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager, Biler	869.900	1.171.050
Varelager, reservedele	74.243	82.743
Varebeholdninger i alt	<u>944.143</u>	<u>1.253.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727.105	1.733.589
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.903
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	5.034	2.962
Tilgodehavender i alt	<u>1.742.139</u>	<u>1.778.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.874.676	6.855.757
Værdipapirer i alt	<u>8.874.676</u>	<u>6.855.757</u>
Likvide beholdninger	1.820.120	2.247.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.381.078</u>	<u>12.135.353</u>
Aktiver i alt	<u>15.104.195</u>	<u>13.933.378</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	570.000	570.000
	Overført resultat	12.689.507	11.741.283
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>13.409.507</u>	<u>12.461.283</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser til udskudt skat	64.453	76.952
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.453</u>	<u>76.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	97	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.982	119.231
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.543	893.295
	Selskabsskat	137.762	0
	Anden gæld	399.851	375.072
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.235</u>	<u>1.395.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.235</u>	<u>1.395.143</u>
	Passiver i alt	<u>15.104.195</u>	<u>13.933.378</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	570.000	11.585.197	0	12.155.197
Årets overførte overskud eller tab	0	156.086	150.000	306.086
Egenkapital 1. januar 2023	570.000	11.741.283	150.000	12.461.283
Udbetalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller tab	0	948.224	150.000	1.098.224
	570.000	12.689.507	150.000	13.409.507

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.074.960	1.129.623
Pensioner	80.426	83.084
Andre omkostninger til social sikring	10.906	11.006
	<u>1.166.292</u>	<u>1.223.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	76.952	88.682
Udskudt skat af årets resultat	-12.499	-11.730
	<u>64.453</u>	<u>76.952</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>8.874.676</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>709.550</u>